МУНИЦИПАЛЬНОЕ
БЮДЖЕТНОЕ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ

«ГУДЕРМЕССКАЯ СРЕДНЯЯ
ШКОЛА №7»

ГУДЕРМЕССКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНА
ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

НОХЧИЙН РЕСПУБЛИКИН
ГУЬМСАН

МУНИЦИПАЛЬНИ
КЮШТАН

МУНИЦИПАЛЬНИ
БЮДЖЕТНИ

ЮКЪАРАДЕШАРАН
ХЬУКМАТ «ГУЬМСА-
Г1АЛИЙН ЮККЪЕРА

ШКОЛА № 7»

ПРИКАЗ

16.03.2023 г. № 36/4

Об утверждении локальных нормативных актов, разработанных с
учетом положений обновленного ФГОС СОО

В соответствии с приказом Министерства Просвещения России от 12
августа 2022 года № 732 «О внесении изменений в федеральный
государственный образовательный стандарт среднего общего образования,
утвержденный приказом Министерства образования и науки Российской
Федерации от 17 мая 2012 года №413 и на основании педагогического
совета от 15.03.2023 года протокол 3/1,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить локальные нормативные акты, разработанные с учетом
положений обновленного ФГОС СОО.

Д М. С. Алиева